
  ΕΛΛΗΝΙΚΗΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                    , 08-02-2024Άνω  Λιόσια , 08-02-2024 Λιόσια , 08-02-2024

  ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ . .Αρ. πρωτ. πρ. πρωτ.ω  Λιόσια , 08-02-2024τ.  41

   ΑΝΩΝΥΜΗΕΤΑΙΡΕΙΑ ΔΗΜΟΥΦΥΛΗΣ

  

  ΠΕΡΙΛΗΨΗΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ   ΑΝΟΙΚΤΟΥΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥΔΗΜΟΣΙΟΥ
 ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

(   )   ΑΝΩΤΩΝΟΡΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΜΕΤΙΤΛΟ
«     ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΔΙΚΤΥΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΣΤΟΥΣΚΕΝΤΡΙΚΟΥΣ

  . »ΟΙΚΙΣΜΟΥΣ ΤΗΣΝ ΣΙΦΝΟΥ
 

1.        Η Αναπτυξιακή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει Αναπτυξιακή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει Ανώνυμη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει Εταιρεία Δή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειμου Φυλή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει προκη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειρύσσει
   Δημόσιο Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό Ανο Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμόικτ.ό Ηλεκτ.ρ. πρωτ.ο Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμόνικό Δια , 08-02-2024γω  Λιόσια , 08-02-2024νισμό,    . . . . .,  μέσω του ΕΣ.Η.ΔΗ.Σ., μεΗ Αναπτυξιακή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειΔΗ Αναπτυξιακή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειΣ.Η.ΔΗ.Σ., με με

        ,κριτή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειριο ανάθεση Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει τη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειν πλέον συμφέρουσα από οικονομική Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει άποψη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει προσφορά
   (  ),       :αποκλειστικά βάσει τιμή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει χαμη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειλότερη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει τιμή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει για τη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειν ανάθεση Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει του έργου

«      ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΣΤΟΥΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥΣ
 . », ΤΗΣΝ ΣΙΦΝΟΥ     με εκτιμώμενη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει συνολική Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει αξία  504.259,20 € (  . . .)πλέο Ανοικτό Ηλεκτρονικό ΔιαγωνισμόνΦΠΑ  

 
2.  ,  ,       Προσφέρεται ελεύθερη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει πλή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειρη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει άμεση Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει και δωρεάν η Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειλεκτρονική Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει πρόσβαση Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει στα

  έγγραφα τη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει σύμβαση Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει  ,   ,   “στον ειδικό δη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειμόσια προσβάσιμο χώρο η Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειλεκτρονικοί
”    διαγωνισμοί τη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει πύλη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει www.promitheus.gov.gr,       καθώς προκηρύσσει και στη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειν ιστοσελίδα τη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει

  https//fyli.gr  .     ,    αναθέτουσας προκηρύσσει αρχή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει Εφόσον έχουν ζη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειτη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειθεί εγκαίρως προκηρύσσει ή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειτοι έως προκηρύσσει τις προκηρύσσει
26/02/2024,         ,  η Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει αναθέτουσα αρχή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει παρέχει σε όλους προκηρύσσει τους προκηρύσσει προσφέροντες προκηρύσσει που

    ,  ,συμμετέχουν στη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει διαδικασία σύναψη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει σύμβαση Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει συμπλη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειρωματικές προκηρύσσει πλη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειροφορίες προκηρύσσει
       ,  σχετικά με τις προκηρύσσει προδιαγραφές προκηρύσσει και οποιαδή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειποτε σχετικά δικαιολογη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειτικά το
   01/03/2024αργότερο έως προκηρύσσει τις προκηρύσσει . 

        Κάθε είδους προκηρύσσει επικοινωνία και ανταλλαγή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει πλη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειροφοριών πραγματοποιείται μέσω τη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει
  www.promitheus.gov.gr  « - . . . . » διαδικτυακή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει πύλη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει του ΟΠΣ.Η.ΔΗ.Σ., με ΕΣ.Η.ΔΗ.Σ., μεΗ Αναπτυξιακή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειΔΗ Αναπτυξιακή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειΣ.Η.ΔΗ.Σ., με

    2102474067,     .Πλη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειροφορίες προκηρύσσει στο τη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειλέφωνο αρμόδιος προκηρύσσει υπάλλη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειλος προκηρύσσει για επικοινωνία κα
    email : Μισαη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειλίδου Ελένη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει και στο aedf@fyli.gr  

 
3.     &      Ο Τύπος προκηρύσσει Αναθέτουσας προκηρύσσει Αρχή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει Δραστη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειριότη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειτα που αυτή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει ασκεί είναι

[    /   ].ΜΟΝΟΠΡΟΣ.Η.ΔΗ.Σ., μεΩΠΗ Αναπτυξιακή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειΑΝΩΝΥΜΗ Αναπτυξιακή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειΕΤΑΙΡΕΙΑ Γενικές προκηρύσσει Δη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειμόσιες προκηρύσσει Υπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειρεσίες προκηρύσσει
 
4.    CPV : 44164310-3 (  & ).Κωδικός προκηρύσσει Κύριου Λεξιλογίου είναι Σ.Η.ΔΗ.Σ., μεωλή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεινες προκηρύσσει εξαρτή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειματα

5.           Ο Ανοικτός προκηρύσσει Διεθνή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει Η Αναπτυξιακή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειλεκτρονικός προκηρύσσει Διαγωνισμός προκηρύσσει και η Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει επιλογή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει Αναδόχου θα γίνουν
     .4412/2016 (  147/08.08.2016  ’) σύμφωνα με τις προκηρύσσει διατάξεις προκηρύσσει του Ν ΦΕΚ τεύχος προκηρύσσει Α Δη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειμόσιες προκηρύσσει

 ,    (    2014/24/Σ.Η.ΔΗ.Σ., μευμβάσεις προκηρύσσει Έργων Προμη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειθειών και Υπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειρεσιών προσαρμογή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει στις προκηρύσσει Οδη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειγίες προκηρύσσει
  2014/25/ ),     . ΕΕ και ΕΕ όπως προκηρύσσει έχει τροποποιη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειθεί και ισχύει

 
6.       ,   Οι προσφορές προκηρύσσει υποβάλλονται από τους προκηρύσσει ενδιαφερομένους προκηρύσσει η Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειλεκτρονικά μέσω τη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει

  διαδικτυακή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει πύλη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει www.promitheus.gov.gr  .     του ΕΣ.Η.ΔΗ.Σ., μεΗ Αναπτυξιακή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειΔΗ Αναπτυξιακή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειΣ.Η.ΔΗ.Σ., με Έως προκηρύσσει τη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει λή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειξη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει τη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει
   ,     προθεσμίας προκηρύσσει υποβολή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει των προσφορών προσκομίζεται υποχρεωτικά από τον

    ,       οικονομικό φορέα στη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειν αναθέτουσα αρχή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει σε έντυπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει μορφή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει και σε σφραγισμένο
,     . φάκελο η Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει πρωτότυπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει εγγυη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειτική Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει επιστολή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει συμμετοχή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει

 

mailto:aedf@fyli.gr
ΑΔΑ: 9ΟΕΜ46ΝΠ41-Β9Θ



7.     ,  . ΜΟΝΟ η Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει η Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειλεκτρονική Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει υποβολή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει προσφορών γίνεται δεκτή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει
 
9.     Για το χρόνο ισχύος προκηρύσσει προσφορών,      κάθε υποβαλλόμενη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει προσφορά δεσμεύει τον

  ,       97  .4412/2016,συμμετέχοντα στον διαγωνισμό κατά τη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει διάταξη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει του άρθρου του Ν
 για διάστη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειμα  (12)   δώδεκα , 08-02-2024 μηνών      από τη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειν η Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειμερομη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεινία λή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειξη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει τη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει προθεσμίας προκηρύσσει

  .υποβολή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει των προσφορών
 

10.      Η Αναπτυξιακή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειμερομη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεινία και ώρα λή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειξη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει τη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει    πρ. πρωτ.ο Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμόθεσμία , 08-02-2024ς υποβολής των προσφορών υπο Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμόβο Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμόλής υποβολής των προσφορών τ.ω  Λιόσια , 08-02-2024ν πρ. πρωτ.ο Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμόσφο Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμόρ. πρωτ.ών
 : ορίζεται η Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει

08/03/2024,      17:00ημέρ. πρωτ.α , 08-02-2024Πα , 08-02-2024ρ. πρωτ.α , 08-02-2024σκευήκα , 08-02-2024ιώρ. πρωτ.α , 08-02-2024  
                 

   Η Αναπτυξιακή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειμερομη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεινία και ώρα    ηλεκτ.ρ. πρωτ.ο Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμόνικής υποβολής των προσφορών α , 08-02-2024πο Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμόσφρ. πρωτ.άγισης υποβολής των προσφορών τ.ω  Λιόσια , 08-02-2024νπρ. πρωτ.ο Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμόσφο Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμόρ. πρωτ.ών 
 :  ορίζεται η Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει          11/03/2024,     12:00ημέρ. πρωτ.α , 08-02-2024Δευτ.έρ. πρωτ.α , 08-02-2024 κα , 08-02-2024ιώρ. πρωτ.α , 08-02-2024

11.     ,      Η Αναπτυξιακή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει οικονομική Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει προσφορά των διαγωνιζομένων θα συνταχθεί και θα υποβλη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειθεί
      36  37  . 4412/2016.σύμφωνα με τα οριζόμενα στα άρθρα και τουΝ  

12.         ,   Σ.Η.ΔΗ.Σ., μετο διαγωνισμό γίνονται δεκτοί φυσικά ή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει νομικά πρόσωπα και σε περίπτωση Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει
  ,   ,    :ενώσεων οικονομικών φορέων τα μέλη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει αυτών που είναι εγκατεστη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειμένα σε

)  -   ,α σε κράτος προκηρύσσει μέλος προκηρύσσει τη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει Ένωση Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει
)  -      ( . . .),β σε κράτος προκηρύσσει μέλος προκηρύσσει του Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου ΕΟΧ

   )          ,     γ σε τρίτες προκηρύσσει χώρες προκηρύσσει που έχουν υπογράψει και κυρώσει τη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει Σ.Η.ΔΗ.Σ., μεΔΣ.Η.ΔΗ.Σ., με στο βαθμό που η Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει υπό
       1, 2, 4 , 5, 6  7 ανάθεση Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει δη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειμόσια σύμβαση Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει καλύπτεται από τα Παραρτή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειματα και και

                          I τις προκηρύσσει γενικές προκηρύσσει ση Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειμειώσεις προκηρύσσει του σχετικού με τη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεινΈνωση Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειΠροσαρτή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειματος προκηρύσσει τη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει
  ,  ως προκηρύσσει άνω Σ.Η.ΔΗ.Σ., μευμφωνίας προκηρύσσει καθώς προκηρύσσει και

)            δ σε τρίτες προκηρύσσει χώρες προκηρύσσει που δεν εμπίπτουν στη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειν περίπτωση Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει γ΄ της παρούσας τη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει παρούσας προκηρύσσει
   παραγράφου και έχουν

                            συνάψει διμερείς προκηρύσσει ή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει πολυμερείς προκηρύσσει συμφωνίες προκηρύσσει με τη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειν Ένωση Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει σε θέματα
  διαδικασιών ανάθεση Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει

                   .δη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειμοσίων συμβάσεων

       1,  2,  4,  5,  6   7    Σ.Η.ΔΗ.Σ., μετον βαθμό που καλύπτονται από τα Παραρτή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειματα και και τις προκηρύσσει γενικές προκηρύσσει
       I  ,    ση Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειμειώσεις προκηρύσσει του σχετικού με τη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειν Ένωση Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει Προσαρτή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειματος προκηρύσσει τη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει Σ.Η.ΔΗ.Σ., μεΔΣ.Η.ΔΗ.Σ., με καθώς προκηρύσσει και τις προκηρύσσει λοιπές προκηρύσσει

       ,    διεθνείς προκηρύσσει συμφωνίες προκηρύσσει από τις προκηρύσσει οποίες προκηρύσσει δεσμεύεται η Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει Ένωση Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει οι αναθέτουσες προκηρύσσει αρχές προκηρύσσει
   ,  ,       επιφυλάσσουν για τα έργα τα αγαθά τις προκηρύσσει υπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειρεσίες προκηρύσσει και τους προκηρύσσει οικονομικούς προκηρύσσει φορείς προκηρύσσει των

           χωρών που έχουν υπογράψει τις προκηρύσσει εν λόγω συμφωνίες προκηρύσσει μεταχείριση Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει εξίσου ευνοϊκή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει με
     ,   ,      αυτή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειν που επιφυλάσσουν για τα έργα τα αγαθά τις προκηρύσσει υπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειρεσίες προκηρύσσει και τους προκηρύσσει οικονομικούς προκηρύσσει
  .φορείς προκηρύσσει τη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει Ένωση Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει

13.         . Οικονομικός προκηρύσσει φορέας προκηρύσσει συμμετέχει είτε μεμονωμένα είτε ως προκηρύσσει μέλος προκηρύσσει ένωση Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει
          .  2  Οι ενώσεις προκηρύσσει Οικονομικών φορέων συμμετέχουν υπό τους προκηρύσσει όρους προκηρύσσει των παρ του

 19  . 4412/2016.  άρθρου τουΝ

14.           Το έργο χρη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειματοδοτείται από το Πρόγραμμα Ανάπτυξη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει και Αλλη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειλεγγύη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει για τη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειν
  «  »   ’ .  2946/07-04-2022Τοπική Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει Αυτοδιοίκη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειση Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει ΑΝΤΩΝΗ Αναπτυξιακή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειΣ.Η.ΔΗ.Σ., με ΤΡΙΤΣ.Η.ΔΗ.Σ., μεΗ Αναπτυξιακή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειΣ.Η.ΔΗ.Σ., με βάσει τη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει υπ αρ πρωτ

  ( : 7846 6- ). Απόφαση Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει Ένταξη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει ΑΔΑ ΩΘ7846ΜΤΛ6-ΟΤΖ). ΜΤΛ ΟΤΖ). 
       ’  .   98/2023  ( :Για τη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειν παρούσα διαδικασία έχει εκδοθεί η Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει υπ αριθμ ΑΑΥΠΟΛ ΑΔΑ

6 1 1 -276)       ,    Σ.Η.ΔΗ.Σ., μεΨ1Ω1Τ-276) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης του Δήμου Σίφνου, η οποία θα Ω Τ Απόφαση Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει Ανάλη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειψη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει Υποχρέωση Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει του Δή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειμου Σ.Η.ΔΗ.Σ., μείφνου η Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει οποία θα
  :  63.7131.0002  (   2023)    βαρύνει τον ΚΑ οικονομικού έτους προκηρύσσει καταχώρη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειση Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει στο βιβλίο

     . .  .εγκρίσεων και εντολών πλη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειρωμή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει τη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει ΔΟΥ
 
15.   Για τη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει συμμετ.ο Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμόχή       στον διαγωνισμό απαιτείται η Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει κατάθεση Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει από τους προκηρύσσει

  ,     . 1 )   72συμμετέχοντες προκηρύσσει οικονομικούς προκηρύσσει φορείς προκηρύσσει κατά τους προκηρύσσει όρους προκηρύσσει τη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει παρ α του άρθρου
 .  4412/2016,    ,   του Ν εγγυη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειτική Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει επιστολή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει συμμετοχή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει ποσού  δέκα , 08-02-2024 χιλιάδω  Λιόσια , 08-02-2024ν

      (10.085,18  €)  ο Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμόγδόντ.α , 08-02-2024 πέντ.ε ευρ. πρωτ.ώ κα , 08-02-2024ι δεκα , 08-02-2024ο Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμόκτ.ώ λεπτ.ών  και ισχύ

ΑΔΑ: 9ΟΕΜ46ΝΠ41-Β9Θ



 30  ,         .  τουλάχιστον η Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειμερών μετά τη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει λή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειξη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει του χρόνου ισχύος προκηρύσσει τη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει προσφοράς προκηρύσσει Σ.Η.ΔΗ.Σ., μετη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειν
   ,     περίπτωση Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει ένωση Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει οικονομικών φορέων η Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει εγγύη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειση Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει συμμετοχή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει περιλαμβάνει και

           τον όρο ότι η Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει εγγύη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειση Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει καλύπτει τις προκηρύσσει υποχρεώσεις προκηρύσσει όλων των οικονομικών φορέων
   .που συμμετέχουν στη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειν ένωση Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει  

 

16.        73   .4412/16,  Λόγοι αποκλεισμού ισχύουν σύμφωνα με το άρθρο του Ν όπως προκηρύσσει
      2.2.3  . τροποποιή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειθη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεικε και ισχύει και το άρθρο τη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει διακή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειρυξη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει

 
17.     Απαγορεύονται οι εναλλακτικές προκηρύσσει προσφορές προκηρύσσει
 
18.    , ,      ( ). Θ7846ΜΤΛ6-ΟΤΖ). α πρέπει να κατατεθεί επίση Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει το Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σ.Η.ΔΗ.Σ., μεύμβαση Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει ΕΕΕΣ.Η.ΔΗ.Σ., με
 
19.      ,   Η Αναπτυξιακή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει συνολική Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει προθεσμία εκτέλεση Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει του έργου ορίζεται σε  (8) ο Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμόκτ.ώ μήνες υποβολής των προσφορών  από τη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειν

   .  η Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειμερομη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεινία υπογραφή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει τη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει σύμβαση Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεις προκηρύσσει

21.      ,      Αυτή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει η Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει Προκή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειρυξη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσει δη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειμοσιεύεται στο ΚΗ Αναπτυξιακή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειΜΔΗ Αναπτυξιακή Μονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειΣ.Η.ΔΗ.Σ., με στον Ελλη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσεινικό Τύπο σύμφωνα με
  66  .  4412/2016,    το άρθρο του Ν στη Ανώνυμη Εταιρεία Δήμου Φυλής προκηρύσσειν ιστοσελίδα https://fyli.gr/   και στο πρόγραμμα

" " diavgeia.gov.gr Διαύγεια
 

 ,  ΑΝΩΛΙΟΣ.Η.ΔΗ.Σ., μεΙΑ 08/02/2024

       . . Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥΔ Σ

                                                   

https://fyli.gr/
ΑΔΑ: 9ΟΕΜ46ΝΠ41-Β9Θ


		2024-02-08T13:29:25+0200


		2024-02-08T15:41:25+0200
	Athens




